Am Wertermittlungsstichtag 09.05.2025 wird für den 29,6/1000stel 
Miteigentumsanteil an dem Grundstück, Flurstück 321/4, Gemar-
kung Solln (Whistlerweg 5 in 81479 München), verbunden mit dem 
Sondereigentum an Wohnung (Apartment) nebst Kellerraum Nr. 1 
mit einem Verkehrswert (Marktwert) von 

285.000 € 

(in Worten: zweihundertfünfundachtzigtausend Euro) 
als angemessen begutachtet.  

München, den 11. Juni 2025 
Besichtigt und erstellt durch: 

Harald Pesch 

Landkartenausschnitt der LHST München mit angrenzenden Landkreisen; 
Bewertungsobjekt siehe Pfeil (Maßstab ≈ 1 :